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List Mazowieckiego Kuratora Oświaty z okazji inauguracji
roku szkolnego 2014/2015
Rozpoczynamy kolejny rok szkolny pełen nowych zadań, wyzwań, którym wspólnie
musimy stawić czoła. Ufam jednak, że dla wszystkich będzie to czas pozytywnych i
wspaniałych przeżyć oraz sukcesów i satysfakcji z wykonywanego zawodu.

Warszawa, 1 września 2014 r.

Dyrektorzy
Szkół i Placówek Oświatowych

województwa mazowieckiego
Nauczyciele, Pracownicy,

Rodzice i Uczniowie

Szanowni Państwo,

rozpoczynamy kolejny rok szkolny pełen nowych zadań, wyzwań, którym wspólnie musimy
stawić czoła.  Ufam jednak,  że dla wszystkich będzie to czas pozytywnych i  wspaniałych
przeżyć oraz sukcesów i satysfakcji z wykonywanego zawodu.

Wraz  z  początkiem  nowego  roku  szkolnego  2014/2015  życzę  wszystkim  Nauczycielom,
Pedagogom  i  Wychowawcom  wrażliwości  na  potrzeby  drugiego  człowieka,  sukcesów
pedagogicznych oraz mądrego i odpowiedzialnego kierowania rozwojem powierzonych nam
uczniów.

Nowy  Rok  Szkolny  został  ogłoszony  przez  Ministra  Edukacji  Narodowej  Rokiem Szkoły
Zawodowców, zatem szczególne życzenia kieruję do szkół, które kształcą w zawodach, aby
przygotowały aktywnych, odważnych i mobilnych profesjonalistów.

Rok szkolny 2014/2015 będzie wyjątkowy również za sprawą sześciolatków, z których część
po raz pierwszy pójdzie obowiązkowo do I-szej klasy. Wszystkim najmłodszym uczniom życzę,
by z zapałem zdobywali wiedzę i umiejętności w atmosferze radości i zabawy. Niech szkoła
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będzie kolorowa, przyjazna i radosna.

Wszystkim uczniom życzę, aby w swojej szkole doświadczali życzliwości i wyrozumiałości, by
wytrwale dążyli do celu i odnajdywali spełnienie w odkrywaniu świata, własnych możliwości i
drugiego człowieka.

Rodzicom życzę zadowolenia i dumy z osiągnięć dzieci oraz dobrej współpracy ze szkołą,
którą Państwo współtworzycie.

Udanego roku szkolnego 2014/2015. Powodzenia!
Z wyrazami szacunku,

Mazowiecki Kurator Oświaty
Karol Semik

Więcej informacji dotyczących rozpoczęcia roku szkolnego 2014/2015 na stronie
Ministerstwa Edukacji Narodowej.
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